ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:        /UBND-TCNV
V/v tập trung tổ chức thành công

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu HĐND các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sơn Dương, ngày      tháng 5 năm  2021

Thực hiện Văn bản số 1474/UBBC ngày 19/5/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc tập trung tổ chức thành công cuộc bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn khẩn trương tập trung cao độ cho công tác

tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 theo đúng tiến độ kế hoạch và các nội dung chỉ đạo tại

Công điện số 633/CĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ (có văn bản

gửi kèm theo); người đứng đầu các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm trước pháp

luật, Ủy ban nhân dân huyện đối với kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được

giao trong công tác bầu cử.

2. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban bầu cử huyện tổ chức thành công

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp,

nhiệm kỳ 2021-2026 đảm bảo đúng theo quy định của pháp luật.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh VPHĐHD&UBND huyện;

- Lưu VT, TCNV, Chang, 55bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Giang Tuấn Anh

                              Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-05-22T11:07:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-22T20:26:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-23T08:40:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-23T08:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-23T08:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!